Destinatário:

Data Envio:

Assunto:

Remetente: (a318) Italo Conti Junior

22/02/2019 15:14

Re: Encaminho ofício 7046/2019

Texto

Curitiba, 19 de fevereiro de 2019.
Ofício nº 051/2019.

Meritíssimo(a) Juíz(a),

Em atendimento a solicitação via sistema mensageiro em 18/02/2019, as 16:14h,
Ofício 7046/2019, extraído dos autos n° 5144-68.2017.8.16.0185, informo a
Vossa Excelência para os devidos fins e, em especial, para instruir os
referidos autos que, fazendo as buscas nos livros e demais arquivos desta
Serventia, desde a instalação desta Oitava Circunscrição, ou seja, setembro de
1.968, até a presente data, verifiquei constar:

Em relação as buscas em nome de  “MASSA FALIDA DE TECNICARE INDÚSTRIA E
COMERCIO LTDA.; e, TECNICARE INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA. – CNPJ/MF:
04.576.327/0001-67”

Matrícula    Breve relato da descrição do imóvel
125.451        Lote de Terreno n° 28-C-1, situado na Cidade Industrial de
Curitiba – Area Sul, nesta Capital – Indicação Fiscal: 87.348.053.000
                    Obs.: o imóvel foi transferido a APG PARTICIPAÇÕES
conforme consta do registro N° 143

Em relação as buscas em nome de “LUCIANO GHILARDI – CPF/MF: 688.133.339-00”,
verifiquei constar:

Matrícula        Breve relato da descrição do imóvel
71.044             Lote n° 08 (oito), situado no Distrito de Campo Comprido,
nesta Capital.
                       Indicação Fiscal: 47.028.115.000
                       Obs.: o imóvel está alienado fiduciariamente a LEME
MULTISETORIAL IPCA – FUNDO DE INVESTIMENTOS EM DIREITOS CREDITORIOS
                       conforme consta da averbação N° 14

Sendo o que se cumpria informar, subscrevo-me com os protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ÍTALO CONTI JÚNIOR
Agente Delegado

Exmo(a). Sr(a). Dr(a) LUCIANE PEREIRA RAMOS

Tipo: Pessoal
Prioridade : Normal

Lotação: 8º SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS - FORO CENTRAL DA
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

Designação:

Elisiane Siqueira

Data Leitura: 27/02/2019 14:00

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JT

G
F

 5
5W

D
K

 M
5S

R
X

 E
3C

53

PROJUDI - Processo: 0005144-68.2017.8.16.0185 - Ref. mov. 159.1 - Assinado digitalmente por Gustavo Nunes Marques
27/02/2019: JUNTADA DE OFÍCIO DE OUTROS ÓRGÃOS. Arq: Cumprimento ofício

MM. Juíz(a) de Direito da 2ª Vara de Falencias e Recuperações Judiciais – Foro
Central da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba – PR.
Login: (esiq)

---------------------------------------------------------------------------
Ilustríssimo (a) Senhor (a)

Encaminho ofício, conforme documento em anexo.

Atenciosamente.
Gustavo Nunes Marques.
2°Vara de Falência e Recuperação Judicial.

Anexo(s)

Emissão 27/02/2019 14.01.30

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JT

G
F

 5
5W

D
K

 M
5S

R
X

 E
3C

53

PROJUDI - Processo: 0005144-68.2017.8.16.0185 - Ref. mov. 159.1 - Assinado digitalmente por Gustavo Nunes Marques
27/02/2019: JUNTADA DE OFÍCIO DE OUTROS ÓRGÃOS. Arq: Cumprimento ofício